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خبر فوتبال

مینی فوتبال ایران رسما  به جام 
جهانی دعوت شد

فدراســیون جهانــی مینی فوتبال روز گذشــته  �
با ارســال نامه رســمی اعــلام کرد تیم هــای ملی 
مینی فوتبــال آقایان و بانوان ایــران در جام جهانی 
۲۰۲۱ حاضر خواهند بود. کریم مقدم، رئیس انجمن 
مینی فوتبال، با اعلام این مطلب گفت: مسابقات جام 
جهانی بزرگسالان بانوان و زیر ۲۳ سال آقایان از ۲۰ 
تا ۲۶ مرداد ســال جاری در شهر «کی یف»، پایتخت 
اوکراین، برگــزار خواهد شــد و چنانچه هزینه های 
اعزام تأمین شود، این اولین حضور ایران در مسابقات 
جام جهانی مینی فوتبال خواهــد بود. وی افزود: از 
میان ۱۴۴ کشور عضو فدراسیون جهانی مینی فوتبال، 
تنها ۱۶ کشــور در جام جهانی حاضــر خواهند بود 
که خوشــبختانه بــه دلیل عملکــرد موفق انجمن 
مینی فوتبال ایران در هفت ماه گذشــته، فدراسیون 
جهانــی مینی فوتبال هر دو تیم ملی بانوان و آقایان 
کشــورمان را برای حضور در این رویداد بسیار مهم 
انتخاب کرده اســت که این اتفاق تاریخی می تواند 
فرصت مناســبی برای نمایش توان بالای بازیکنان 
مینی فوتبــال کشــورمان در عرصه جهانی باشــد. 
رئیس انجمن مینی  فوتبال بــا اعلام این مطلب که 
علاوه بر تیم ملی آقایان این نخســتین حضور بانوان 
فوتبالیست ایرانی در مسابقات جهانی است، افزود: 
حضــور تیم ملی بانوان ایران با پوشــش اســلامی 
در جام جهانی دســتاورد بزرگی برای ورزش کشور 
خواهد بود و پیش از این بانوان ایرانی در هیچ رشته 
فوتبالی (فوتبال، فوتســال و فوتبال ساحلی) موفق 
به حضور در عرصه رقابت های جهانی نشده بودند. 
وی با بیــان این مطلب که برای اعزام تیم های ملی 
مینی فوتبال کشورمان به جام جهانی به دو میلیارد 
تومــان بودجه نیاز داریم که اگر تا هفته آینده موفق 
به تأمین آن نشــویم فدراســیون جهانی یک کشور 
عربی را جایگزین ایران خواهد کرد، افزود : فدراسیون 
ورزش های همگانی بودجه لازم برای اعزام تیم های 
ملی مینی فوتبال به مســابقات جهانی را در اختیار 
ندارد و امیدوارم با مســاعدت وزارت محترم ورزش 
و جوانان و همچنین جذب اسپانسر ها، بتوانیم برای 

نخستین بار در جام جهانی شرکت کنیم.
مقدم در پایان گفت: طبق اعلام فدراسیون جهانی 
مینی فوتبــال، تمــام رقابت های جــام جهانی ۲۰۲۱ 
اوکراین به صورت بین المللی پخش تلویزیونی خواهد 
شــد و می توانیم روی پیراهن های تیــم ملی هنگام 

مسابقات لوگوی اسپانسر را درج کنیم.

برنامه

پنجشنبه ۲۷ خرداد
والیبال

ایران – اسلوونی ۱۸:۳۰
فوتبال

اوکراین – مقدونیه ۱۷:۳۰
دانمارک – بلژیک ۲۰:۳۰

هلند – اتریش ۲۳:۳۰

سخت ترین  و  آسان ترین حریفان ایران
به گزارش فوتبال ۳۶۰، مرحله اول عملیات دراگان  �

اسکوچیچ و شاگردانش با موفقیت کامل و بدون باخت 
به اتمام رسید و حالا آنها در انتظار مرحله دوم هستند 
تا به هدف اصلی یعنی صعود به جام  جهانی برسند. 
اگرچه جمله کلیشــه  ای «تفاوتی نمی کند با چه تیمی 
بازی کنیم» قبل از تمام قرعه کشــی ها گفته می شود؛ 
امــا بخشــی از راه صعود را همین گوی ها مشــخص 
می کنند. درباره قرعه تیم ملی در دور بعدی مقدماتی 
جام جهانی فقط یک نکته مشخص وجود دارد؛ خبری 
از بازی با ژاپن نیســت. آنها تیم اول رنکینگ جهانی در 
قاره آســیا هستند و ما تیم دوم؛ بنابراین هیچ احتمالی 
برای هم گروه شــدن وجود نــدارد. تیم ملی در مرحله 
بعدی با کره جنوبی یا استرالیا، عربستان یا عراق، چین 
یا امارات، ســوریه یا عمان و ویتنام یا لبنان در یک گروه 
قرار می گیرد. ســخت ترین و آســان ترین قرعه برای ما 

کدام رقیب ها هستند؟
سید دوم: کره جنوبی یا استرالیا: استرالیا اگرچه نامش 
برای مــان یــادآور خاطرات خوب و حماســه اســت؛ 
اما قطعــا ترجیح می دهیم کار صعودمان به ســمت 
ملبورن نیفتد. کسب ۲۴ امتیاز از هشت بازی در مرحله 
مقدماتی توســط شــاگردان گراهام آرنولد، این بازی را 
برایمان دوست نداشتنی تر می کند. به ویژه اگر قرار باشد 
بازی هــا به صورت رفت و برگشــت انجام شــود و ما 
برای میهمانی این مســافت دور را متحمل شویم. اگر 
بازی ها به صورت متمرکز برگزار شــود؛ استرالیا دور از 
خانه می تواند حریف بهتری نسبت به کره جنوبی باشد. 
شــاید در نگاه اول انتخاب بین اســترالیا و کره  جنوبی 
کار ســختی باشــد؛ اما مرور نتایج تیم ملی مقابل کره  
جنوبی در چند سال اخیر باعث می شود تا آنها حریف 
آسان تری به نظر برسند. اعتماد به نفس تیم ملی مقابل 
چشم بادامی ها برگ برنده بزرگی برای ایران در این بازی 

می تواند باشد.
سید سوم: عربســتان یا عراق: عربســتان هم حریفی 
مشابه استرالیاست با این تفاوت که آخرین خاطره مان از 
آنها خاطره خوبی نیست. ناکامی با علی دایی در آزادی 
از آن دردهای فوتبالی اســت که فراموش نمی شــود. 
اگرچه انگیــزه انتقام می تواند باعث شــود که خیلی 
هــم از هم گروهی با آنها بدمان نیاید؛ اما در حال حاضر 
صعود کم دردسر به جام  جهانی اولویت بالاتری است. 
عربستان هم با شش برد و دو مساوی از تیم های بدون 
باخت مرحله گروهی بوده است. بازی رفت و برگشت 
با آنها که دردســرهای خاص خودش را دارد و همین 
مسئله به تنهایی می تواند آنها را به بدترین حریف ایران 
تبدیل کند. اگرچه طلســم نبردن عراق در آخرین بازی 
ایران در مرحله گروهی شکســت؛ اما آنها را هیچ  وقت 
نمی توان دســت کم گرفت. بازی با گربه سیاه تیم ملی 
همیشه استرس زاست و البته حواشی و سختی های آن 

کمتر از عربستان است.
ســید چهارم: امارات یا چین: چین به عنــوان تیم دوم 
گروهــش با یک ســرمربی بومی شــاید در نــگاه اول 
کم خطرتــر از امارات به نظر بیایــد؛ اما می توانیم برای 
بازی هــای پیش رو در انتظار تقویــت کادر فنی این تیم 
باشــیم. ضمن اینکه چین را به عنوان یکی از تیم های 
قدرتمند آســیا نمی توان در هیچ شــرایطی دست کم 
گرفــت. به ویــژه اگر قرار بــه انجام بازی هــای رفت و 
برگشــت باشد، ســفر به چین همیشــه با مشکلات و 
خستگی های زیادی برای بازیکنان تیم ملی همراه بوده 
که این بازی را سخت تر از بازی با امارات می کند. بازی 
با تیم های حاشیه خلیج  فارس هیچ  وقت برای تیم ملی 
ایران خوشایند نبوده است. با این حال قرار دادن امارات 
و چین در یک کفه ترازو ما را به این نتیجه می رساند که 

احتمالا امارات حریف بهتری خواهد بود.
ســید پنجم: سوریه یا عمان: ســوریه و عمان به عنوان 
تیم های سید پنجم شاید هر دو حریف متعادلی به نظر 
برسند. با این حال هر کدام از آنها مشکلات خاص خود را 
دارند. ســوریه با عملکردش در مرحله مقدماتی کمی 
خطرناک نشــان می دهد. هفت برد و یک تساوی نشان 
از قدرت آنها دارد و البته خود کارشناسان سوری اعتقاد 
دارند که دلیل این نتایج خوب آســان بودن گروه سوریه 
بوده اســت. فراموش هم نکنیم که با کی روش در دور 
قبلی مقدماتی جام جهانی در مرحله  آخر، فقط سوریه 
را نتوانستیم شکست بدهیم، سوریه همیشه یک حریف 
سرسخت برای ایران در دیدارهای رسمی بوده است. از 
آن ســو عمان، زنگ خطری به نام برانکو ایوانکوویچ را 
روی نیمکت دارد که حتی بیش از اسکوچیچ به فوتبال 

ایران و نقاط ضعف و قوتش آگاه است.
سید ششم: ویتنام یا لبنان: ویتنام هم در صورت انجام 
بازی هــای رفت و برگشــت به خاطر بعد مســافت به 
حریف ســختی تبدیل می شــود. با این حال آنهــا را در 
مقایســه با تیم دیگر این ســید می توان حریف بهتری 
دانست. لبنان هم شاید قرعه خوبی برای ایران باشد که 
روی کاغذ شکست دادنش کار سختی نباشد؛ هرچند در 
این مرحله نمی توان تیمی را دست کم گرفت. اما در کل 
سخت ترین گروهی که ایران می تواند در آن قرار بگیرد، 
گروه ایران، استرالیا، عربستان، چین، سوریه و لبنان است.

تیم ملی فوتبال ایران به عنوان صدرنشــین گروه سوم منطقه آسیا وارد 
مرحله نهایی انتخابی جام جهانی شــد و از حــالا باید با تیم های قدرتمند 
آســیا رقابت کند. اگرچه هنوز تکلیف قرعه کشــی مشــخص نشــده، ولی 
پرواضح اســت پنج تیم دیگری که قرار اســت در گروه ایران قرار بگیرند، از 
رقبای جدی تیم ملی در راه رسیدن به جام جهانی ۲۰۲۲ قطر هستند. حالا 
که تیم ملی بخش اول مأموریت را انجام داده و توانســته جواز صعود به 
مرحله بعدی را بگیرد، چالش مهم تری به وجود آمده است؛ پایان قرارداد 
دراگان اســکوچیچ! ســرمربی کروات ایران که قرارداد شش ماهه ای با تیم 
ملی ایران داشــت، به دلیل تعویق بازی های انتخابی ایران، شــش ماهش 
طولانی تر شــد، ولی از آنجا که قــرارداد او مرحله به مرحله پیش می رود، 
طبیعتا با پایان یافتن مرحله اول، قرارداد او هم از اعتبار افتاده و طرفین باید 

برای ادامه همکاری تصمیم گیری کنند.
دراگان    از   کجا   آمد؟

واقعیت این است که هنوز هم درباره معرفی دراگان اسکوچیچ به عنوان 
سرمربی تیم ملی ایران، حرف و حدیث زیاد است. او سرمربی نفت آبادان بود 
که عنوان کرد به دلیل پاره ای از مشــکلات که سلامتی اش را تهدید می کند، 
ترجیح می دهد به کرواسی برگردد. دراگان قراردادش را با نفت آبادان فسخ 
کرد، ولی به طور عجیبی چند روز بعد خبر رســید که به عنوان ســرمربی تیم 
ملی ایران انتخاب شده اســت. انتخاب او در شرایطی رخ داد که فدراسیون 
فوتبال اعلام کرده بود سرمربی بعدی تیم ملی ایران قطعا یک ایرانی است. 

از امیر قلعه نویی به عنوان گزینه نهایی فدراســیون فوتبال یاد می شد تا اینکه 
به ناگاه و در کمتر از ۲۴ ســاعت، دراگان اسکوچیچ به عنوان سرمربی معرفی 
شد. عده ای از فوتبالی های سرشناس انتخاب اسکوچیچ را حاصل دست های 
پشــت پرده توصیف کرده و گفتند در این انتصــاب، «آقازاده ها» ایفای نقش 
کرده اند. عده ای دیگر از  جملــه علی دایی هم انتخاب دراگان را به خارج از 
فدراسیون فوتبال ربط دادند و از این گفتند که مسئولان فدراسیون فوتبال هم 
نقشــی در این انتخاب نداشته اند. این طور شد که حضور دراگان اسکوچیچ از 

همان ابتدا در تیم ملی بحث برانگیز شد.
فدراسیون   و    دراگان   اسکوچیچ

پیرو همان شــایعه های اولیه که خبر می داد انتخاب دراگان اســکوچیچ 
خارج از فدراسیون فوتبال رخ داده، انتظار می رفت اعضای فدراسیون فوتبال 
هم به این مورد واکنش نشان دهند. با این حال، برخلاف انتظارات، فدراسیون 
فوتبــال از این انتخاب حمایت و شــایعه های موجود را رد کرد! فدراســیون 
فوتبــال با صدور بیانیه ای مبنی بر اینکه بــه توانایی این مربی اعتقاد دارد، از 
رقم قرارداد بسیار مناســب با دراگان اسکوچیچ خبر داد؛ خبری که با وجود 
مشــکلاتی که قرارداد مارک ویلموتس برای فوتبال ایــران به بار آورده بود، 
بسیار حائز اهمیت بود. آن طور که از نزدیکان فدراسیون فوتبال خبر نقل شد، 
قرارداد اســکوچیچ با تیم ملی نزدیک به عدد دو میلیارد تومان است. جالب 
اینکه آن زمان ادعا شــد دراگان این رقم را هم به ریال خواهد گرفت و توافق 
کرده بحثی درباره دلاری بودن قراردادش با فدراسیون فوتبال ایران نکند. البته 

نکته مهم تر درباره قرارداد اســکوچیچ، موضوعی بود که عنوان شد قرارداد 
این سرمربی مرحله به مرحله بســته شده؛ به این معنا که اگر در پایان دوره 
اول (درست بعد از مرحله گروهی انتخابی) فدراسیون فوتبال از عملکرد این 

مربی راضی باشد، قراردادش خود به خود تمدید می شود.
شایعه ها   دست   از   سر   اسکوچیچ    برنمی دارد

بــا وجود آنکه دراگان اســکوچیچ تیم ملی را مهیــای حضور در مرحله 
گروهی انتخابی جام جهانی کرده بود، رئیس فدراسیون فوتبال میهمانی  ای 
با رسانه های همسوی خود برگزار کرد و آنجا شایعه ای به بیرون درز کرد که 
فدراسیون فوتبال می خواهد عذر دراگان اسکوچیچ را بخواهد؛ شایعه ای که 
ســروصدای زیادی به پا کرد! دلیل این ســروصدا آن بود که انتظار می رفت 
فدراسیون فوتبال در آن مقطع حســاس از دراگان حمایت کند و بحث عدم 
همکاری با او را پیش نکشد. اگرچه رئیس فدراسیون فوتبال ایران بعدها آن 
شــایعه را رد کرد، ولی افرادی که در آن جلسه حضور داشتند، می گفتند این 

صحبت ها صحت دارد و فدراسیون در پی قطع همکاری با دراگان است.
دراگان؛   هیولای   مهارنشدنی

با شــروع بازی های برگشت مرحله گروهی، کار دراگان اسکوچیچ هم به 
صورت رســمی در تیم ملی ایران شــروع شد. او ســه بازی دوستانه پیش از 
این رقابت ها با تیم ملی ایران داشــت که هر ســه را برد. با وجود این، همه 
منتظر بودند تا عملکــرد دراگان را در بازی های رســمی ببینند. بازی اول او 
روی نیمکت تیم ملــی مقابل هنگ کنگ، چنگی به دل نــزد. ایران با وجود 
برتری برابر هنگ کنگ، منسجم و با برنامه نشان نداد تا دوباره تردیدها درباره 
توانایی های اســکوچیچ مطرح شــود. با این حال از بازی دوم بود که دراگان 
میخش را محکــم کرد. او تیم بحرین را که در منامــه هرگز به ایران نباخته 
بود، ســه تایی کرد تا اولین طلسم را بشکند. بعد هم با تیمی تقریبا متفاوت، 
۱۰ گل به کامبوج زد. ســرانجام هم در دیداری که سرنوشــت صعود ایران را 
مشــخص می کرد، با یک گل از سد عراق گذشت تا بدون حرف وحدیث، ایران 
را بــه مرحله نهایی انتخابی جام جهانی ببرد. دراگان حالا همچون اژدهایی 
مهار نشدنی، یکی پس از دیگری دیدارهایش را می برد. او هفت بازی با ایران 
داشته که رکورد درخور توجه صددرصد پیروزی را کسب کرده و از این حیث 

به اوفارل افسانه ای در تیم ملی ایران رسیده است.
با   یا   بدون   اسکوچیچ

واقعیت امر این است که اگر نوع انتخاب دراگان اسکوچیچ به عنوان 
ســرمربی تیم ملی ایران چندان بدون حرف و حدیث نبوده، ولی کارنامه 
این مربی نشان می دهد دراگان مرد توانمندی است. همین که او توانسته 
تیم پرمهره و پر ســتاره ایران را همــدل کند (کاری که ویلموتس هرگز از 
پس انجامش برنیامد)، نشــان می دهد بخش مهمی از کار سرمربیگری 
در ایران را طی کرده است. درست است که درباره او می گویند تیم ملی 
بــه دراگان اعتبار می دهد، ولی اگر این اعتبار در ازای صعود بی دردســر 
به جام جهانی باشــد، ارزشــش را دارد. تیم دراگان این روزها ســرحال 
بــازی می کند و حتی با وجود اینکه در بازی آخــر یک بار برابر عراق به 
گل رســیده بود، ولی باز هم عطش زدن گل های بیشــتر را داشت. او در 
بازی های رســمی که اهمیت درخور توجهی هم داشت، سربلند بیرون 
آمده و به نظر می رســد این حق را دارد که همچنان بدون حرف وحدیث 
بــه کارش به عنوان ســرمربی تیم ملی ایران ادامه دهــد. البته اگر او با 
کارنامه ای که ایــن روزها در تیم ملی به هم زده، از فدراســیون فوتبال 
طلب رقم بیشتری به عنوان دســتمزد داشته باشد نیز باز هم حق دارد. 
دراگان «خوب» به تیم ملی وارد نشده، ولی «خوب» برای این تیم نتیجه 

گرفته است.

شرق: مریم صامت، تنها لژیونر حال حاضر پینگ پنگ 
زنــان ایران، در آســتانه کســب یک تجربــه بزرگ در 
ورزش حرفه ای دنیاســت. خبر مربوط به حضور او در 
رقابت های لیگ پینگ پنگ اروپاست؛ رقابت هایی معتبر 
که برای نخستین بار قرار است یک بانوی ایرانی در آن 
شرکت کند. صامت که سه سالی می شود در سوپر لیگ 
ترکیه بازی می کند، این افتخار مهم را با تیم «ترابزون 
اسپور» به دست آورده است. او در حالی برای سومین 
ســال پیاپی لژیونر این تیم بود که چندی پیش موفق 
شد با ترابزونی ها به  عنوان سومی سوپرلیگ پینگ  پنگ 
ترکیه دست پیدا کند. دختر پینگ پنگ باز گرگانی بدون 
شکســت در لیگ ترکیه به بازی های خود پایان داد و 
نقش بسزایی در راهیابی این تیم به لیگ اروپا داشت.

ملی پوش پینگ پنگ بانوان در این باره به «شــرق» 
می گوید: «اولین ســالی که من برای «ترابزون اســپور» 
بازی کردم، سه ســال پیش بود. آن موقع تمام هدف 
مسئولان تیم این بود ترابزون در سوپر لیگ باقی بماند 
و به دسته یک سقوط نکند که همین اتفاق هم افتاد. 
من آن زمــان از بازی های مرحله پلــی آف به ترکیب 
این تیم اضافه شــدم و تمام فصل را در اختیار ترابزون 
نبودم. ســال بعد هدف ما این شــد که در جمع شش 
تیم برتر مســابقات قــرار بگیریم که خوشــبختانه باز 
هم پیش بینی ها درســت از آب در آمد و به هدفی که 
می خواستیم، رســیدیم. این در حالی بود که با کسب 
عنوان ششــمی، توانستیم جواز صعود به لیگ اروپا را 
هم به دســت آوریم؛ اما متأسفانه چون هم زمان شد 
با اوج کرونا در سراســر دنیا، لیگ اروپا لغو شد. امسال 
خدا را شــکر شــرایط ترابزون خیلی بهتر شد و این بار 
هدف دیگر کسب ســکو بود. مسابقات با وجود کرونا 
خیلی خوب و بابرنامه برگزار شــد و توانســتیم مقام 
بیاوریم. در مجموع ۱۶ تیم در رقابت ها حضور داشتند 

و هر تیم ۱۵ مسابقه انجام داد».
ســومین پینگ پنگ باز زن برتر ایرانــی در رنکینگ 
فدراســیون، بازی های فوق العــاده ای را در این فصل 
برای تیم ترابزون اسپور انجام داد، بدون اینکه شکستی 
در کارنامه اش باشــد. مسئولان تیم ترکیه ای آن قدر از 
این بازیکن راضی هستند که می خواهند این بازیکن را 
در ترکیب خود برای شــرکت در لیگ اروپا حفظ کنند: 
«لیگ ترکیه واقعا ســطح بالایی دارد. ترک ها علاوه بر 
اینکه خودشــان بازیکنان ســطح بالایی دارند، از سایر 
کشــورهای اروپایی هم بازیکن جذب می کنند؛ یعنی 
می خواهم بگویم که ترکیب همــه تیم ها با بازیکنان 
خوب بسته شده است. ما در حالی تیم سوم شدیم که 
امتیازمــان با تیم دوم برابر بود؛ اما به خاطر اینکه آنها 
ما را برده بودند، ســوم شدیم. خوشحالم که مسئولان 
ترابزون از من راضی هستند. آنها از من بابت بازی هایم 

در این فصل تشکر کردند و گفتند می خواهند به زودی 
از من تقدیر کنند».

صامت امیدوار اســت مســئولان ورزش کشــور 
شــرایطی را بــرای زنــان این رشــته رقــم بزنند که 
رقابت های باشــگاهی در ایران هم با ســبک و سیاق 
ترک ها برگزار شود: «در ترکیه واقعا خیلی به تیم های 
بانوان بها می دهند. آنها به طور هم زمان در هر کدام 
از سطوح مسابقات باشــگاهی از سوپر لیگ تا دسته 
یک و دو، ۱۶ تیم مختلف را در این رقابت ها شــرکت 
داده اند. ما هم اگر بتوانیم به همین شــکل مسابقات 
لیگ را برگزار کنیم، قطعا می توانیم شــاهد بازی های 
جذابی باشــیم. چیزی که ما زیاد در کشــورمان با آن 
مواجه هســتیم، اســتعداد های نوظهــور و بازیکنان 
جوان اســت. مــا خیلی بتوانیم خودمــان را جمع و 
جور کنیــم، رقابت های ســوپر لیگ را با هشــت تیم 
برگزار می کنیم. باید فضا به گونه ای مدیریت شود که 
هر تعــداد تیمی که در لیگ مردان شــرکت می کند، 
همان ها هم بیایند و بانوان را حمایت کنند. متأسفانه 
لیــگ پینگ پنــگ زنان خیلــی کم فروغ تــر از مردان 
برگزار می شــود. نکتــه مثبت دیگری که ســوپر لیگ 
زنان ترکیه داشــت، این بود که هر مرحله از بازی ها 
را در شهرهای مختلفشــان برگزار می کردند؛ مثلا ما 
برای انجام مسابقه به شــهر «بوردور» رفتیم که من 
اصلا آن را نمی شــناختم. این شهر حتی فرودگاه هم 
نداشــت؛ اما به لحاظ ســخت افزار خیلی پیشــرفته 
بود. بهترین ســالن های ورزشــی را در کنار هتل های 
پنج ستاره تعبیه کرده بود. همین نگرشی که مسئولان 
ورزش آنها دارند، باعث می شود که پینگ پنگ خیلی 
بیشتر به مردم شناسانده شود. تماشاچی به سالن ها 
بیاید و استعدادها هم هرچه بهتر به این رشته جذب 
شــوند؛ اما در ایران مسابقات ما به طور متمرکز فقط 

در تهران انجام می شود».
دختران پینگ پنگ باز ایرانی پیش  از این برای نخستین 
بار با حضور در رقابت های باشگاهی عراق، لژیونر شدن 
را تجربه کــرده بودند. البته این حضور مقطعی بود و 
کوتاه مدت؛ اما هر چه بود سکوی پرتابی برای آنها بود 
تا حداقل در بین کشورهای اطراف و همسایه شناخته 
شــوند. آنها بعد از شــرکت در لیگ عراق توانستند به 
لیگ باشگاه های عربی هم راه پیدا کنند. عراق اگرچه 
جایی در ســطح ورزش اول آسیا و جهان ندارد؛ اما در 
چند ســال اخیر مقصد بانوان ورزشکار ایرانی شده تا 
شــرایط را برای لژیونر شدن آنها مهیا کند. اول از همه 
دســتمزدهای دلاری که عراقی ها می دهند و دوم هم 
حضور در لیگ کشــورهای عربی باعث شده دختران 
ایرانی با یک تیر دو نشان بزنند؛ اول از همه خود را به 

لحاظ مالی تطمیع کنند و دوم هم لژیونر شوند.

با اسکوچیچ چه کنیم؟

مریم صامت:
 در ترکیه واقعا به بانوان بها مى دهند
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